
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Stavebně technologický projekt haly ADS s.r.o. Větřkovice 

Autorka práce: Bc. Jakub Ráb 

Vedoucí práce: Ing. et Ing. Barbora Nečasová 

Popis práce: Student se v souladu se zadáním práce zabýval zpracováním projektu 

přípravy a realizace haly ADS s.r.o. Větřkovice. Zpracoval vybrané kapitoly ke stavebně 

technologickému projektu, jako jsou například: řešení dopravních vztahů,  technologické 

předpisy pro vybrané stavební procesy, časový plán pro vybrané technologické procesy, 

položkový rozpočet, kontrolní a zkušební plán nebo schémata postupu montáže prvků 

prefabrikovaného skeletu apod. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Samostatnost studenta byla nad rámec znalostí, které jsou v souladu se znalostmi 

studenta 2. ročníku magisterského studia stavební fakulty Vysokého učení technického v Brně. 

Podrobně se seznámil s projektovou dokumentací a pracoval s dostupnou relevantní 

literaturou. V neposlední řadě vycházel i z informací získaných od odborníků ze stavební praxe. 

Grafické i technické zpracování práce je na velmi dobré úrovni.  

Student splnil zadání diplomové práce v celém rozsahu a v dostatečné míře podrobnosti. 

K vypracování zadaného úkolu přistupoval zodpovědně. Na práci pracoval průběžně, v 

jednotlivých krocích, které pravidelně konzultoval. 

S ohledem na preciznost zpracování doporučuji diplomovou práci na udělení pochvaly 

děkanem. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  16. ledna 2019       Vedoucí práce:         Ing. et Ing. Barbora Nečasová 


